

YAYASAN PENDIDIKAN JAMBI

Universitas Batanghari

www.unbari.ac.id email: rektorat@unbari.ac.id

Jln. Slamet Riyadi Broni Jambi Telp. 0741-60673, 668073 Fax. 0741-60673

Kode Pos. 36122

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BATANGHARI Nomor: 03 Tahun 2020

Tentang

Panitia Her Registrasi Universitas Batanghari Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020

REKTOR UNIVERSITAS BATANGHARI

Menimbang

- Bahwa sesuai dengan Kalender Akademik Universitas Batanghari Tahun Akademik 2019/2020, perlu dilaksanakan kegiatan Her Registrasi Mahasiswa Universitas Batanghari;
- b. Bahwa untuk penyelenggaraan Her Registrasi Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020 tersebut, perlu dibentuk panitia her registrasi yang tertuang dalam Surat Keputusan Rektor. Universitas Batanghari.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4586);
- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16);
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 50 Tahun 2018 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 6. Akte Yayasan Pendidikan Jambi Nomor 9 Tahun 1977 yang telah

- diubah dan disempurnakan dengan Akte Yayasan Nomor 30 Tahun 1987 dan Nomor 1 Tahun 1985;
- Surat Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Jambi Nomor 15-Kep-YPJ/XI/1985, tentang Pendirian Universitas Batanghari;
- 8. Statuta Universitas Batanghari Jambi Tahun 2015;
- Surat Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Jambi Nomor 50 Tahun 2017 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Batanghari;
- 10 Surat Keputusan Rektor Universitas Batanghari Nomor 25 Tahun 2018 tentang Peraturan Akademik Universitas Batanghari.

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

Membentuk Panitia Her Registrasi Universitas Batanghari Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020 dengan susunan personalia seperti tercantum pada lampiran keputusan ini;

Kedua

Bahwa mereka yang ditunjuk sebagai panitia Her Registrasi Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020 berkewajiban mematuhi segala ketentuan dan peraturan yang berlaku;

Ketiga

Bahwa segala biaya yang ditimbulkan oleh kegiatan ini, dibebankan kepada anggaran Panitia Her Registrasi Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020;

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : JAMBI

PADA TANGGAL: 17 JANUARI 2020

REKTOR,

H. FACHRUDDIN RAZI, SH., MH.

Tembusan disampaikan:

- 1. Yth. Bapak Ketua Yayasan Pendidikan Jambi
- 2. Yth. Saudara Wakil Rektor di lingkungan Universitas batanghari
- 3. Yth. Dekan Fakultas di lingkungan Universitas Batanghari
- 4. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
- 5. Arsip

Lampiran : Surat Keputusan Rektor Universitas Batanghari

Nomor

: 03 Tahun 2020

Tentang

: Panitia Her Registrasi Universitas Batanghari Semester Genap

Tahun Akademik 2019/2020

Pelindung

: Drs. H. Hasip Kalimuddin Syam, MM

(Ketua Yayasan Pendidikan Jambi)

Penanggung Jawab

: H. Fachruddin Razi, SH, MH (Rektor Universitas Batanghari)

Pengarah

: Dr. Osrita Hapsara, SE, MM (Wakil Rektor I) Hj. Fathiyah, SE, M. Si (Wakil Rektor II) Ir. M. Sugihartono, M. Si (Wakil Rektor III)

Koordinator Ketua

: Dr. Ir. Zainuddin, M.Si (Kepala BAUK) : Gupron, S.Kom, M.Kom (Kepala BAAK)

Sekretaris

: Azizah, SE., MM.

Bendahara

: Dr. Zulyadaini, S.Pd.I., M.Pd

Seksi Pengolahan Data Akademik (BAAK)

Ketua

: Hisbah, SH., MH. : 1. Teti Yenni, S.Pd 2. Juanda, S.kom

Anggota

3. Syarifah Qomariah, S.H

4. Kumarawati, SE 5. Ade Irma, SE

6. Robby Dwiaditya N, S. Kom 7. Nela Amrina, A. Md 8. M. Refki Firmansyah, SH

9. Cendrawasih

Seksi Pengolahan Data Keuangan (BAUK)

Ketua

: Lazuardi Ilyas, SH

Anggota

: 1. Samsudin Kamarudin, SE

2. Nurlelah 3. Suradi

4. Anaseputri Jamira, SE., MM

5. Humairah, SE.I, MM

6. Anisya Ayu Lestari, SE, M. Ak

Seksi Sarana/Prasarana

Ketua

: Sulman Alfarisi, S.HI

Anggota:

1. Suprapto

2. Hasan Wani 3. Sampris

4. Egustiandaka, A.Md

5. Safriyanto

6. Lukman Iskandar

7. Devi Riyadi

seksi Keamanan

: SKK Unbari

JAMBI, 17 JANUARI 2020

REKTOR,

H. FACHRUDDIN RAZI, SH., MH.